Avenida das Araucárias, 177 Salas 105/106 1º Andar – Bairro Eucaliptos – CEP 83.820-071 –

Fazenda Rio Grande – PR  fazprev@fazprev.com.br  www.fazprev.com.br

AVISO DE REALIZAÇÃO DA ANÁLISE DE AMOSTRAS
Dispensa de Licitação nº 11/2025 – Processo 500/2025

Referente ao processo de Dispensa de Licitação 11/2025- protocolo 500/2025, o FAZPREV
torna público para conhecimento dos interessados que no dia 18/11/2025 às 14h00 realizará a
verificação e testes na amostra entregue pela empresa: LICITA AQUI BRASIL CNPJ
52.097.965/0001-48: referente ao itens,13,20,22 e 24.

 A verificação/testagem do produto será realizada de forma aberta ao público/fornecedores
interessados.

Fazenda Rio Grande, 17 de novembro de 2025.

Dionatan Matos dos Santos
Agente de Contratação – Portaria nº 021/2024

mailto:fazprev@fazprev.com.br

		2025-11-17T16:34:02-0300
	Brasil
	DIONATAN MATOS DOS SANTOS
	Assinador Serpro